



UKEPLAN 2.trinn 12.- 16.februar Uke 7

Ukas kompetansemål:
Sosialt: Jeg hjelper til med å holde garderobene ryddige.
Norsk: Jeg vet at sammensatte ord er ord som er satt sammen av flere ord.
Engelsk: Jeg kan spørre om hjelp i butikken med engelske ord og begreper. "Is it a boy?" "Is it an animal?" "Is it bigger than me?"
Matte: Jeg vet hvor mange centimeter det er i en meter.
Fokusord: leirplass, bål plass, sporjakt, dyrespor

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8.30-11.00	Lytte krok 3-del ing: Musikk: Hvide seil, rytmelek Matte: Måling Norsk: Leselekse Lese kurs	Lytte krok 3-del ing: Ute gym Norsk: Skrive turregler Matte: Måling Lese kurs	Lek/Les ing 9.15: 1.tr viser "Skinnvotten" i gymsalen 2-del ing: Matte: Måling Norsk: Sammensatte ord Lese kurs	2-del ing: Natur fag: Kroppen Norsk: Norsk lek Lese kurs Ute skole: Alle	3-del ing: Matte: Måling Norsk: Høre leseleksa Bibli otek Lese kurs
11.00	Må ltid og storefri	Må ltid og storefri	Må ltid og storefri	Må ltid og storefri	Må ltid og storefri
12.00- Slutt:	3-del ing: Ute lek: Ringleker Eng elsk: Guess who? Sam funnsfag: Kroppen min og meg SNO 13.45	3-del ing: KRLE: Hinduismen Ute lek: Samarbeid Brett spill 13.45	2-del ing forts. Lese kurs forts. 13.00	Husk vedkubbe hvis du har bålmat med deg 😊 13.45	Lek og spill Klassens time 13.30

Lekse:

Lesing: Les side 40-41 og 44-45 i Salto 2B.

Skriving: Skriv fokusordene i den lilla boka, og del dem i stavelser.

Ekstra: Finn en bok hjemme og les for en bamse.

Lesetips!

Vi oppfordrer dere alle til å lese høyt for barna i vinterferien, og finn gjerne ei bok som barna kan lese på egenhånd også. Ellers er Salaby.no og Pickatale.com (eller app) perfekt til både norske og engelske bøker (her kan de logge inn med feide-passord).

Info uke 7:

Studenter: Denne uken er lærerstudentene fra UiA på plass. De skal ha praksisperiode her i ukene 7 - 12. Førstkommende fredag skal studentene ha det hele og fulle ansvaret for dagen uten oss lærere til stede. Vi lærere er på huset men bruker tiden til forberedelse og utvikling. I uke 11 skal studentene ha selvstendig veiledet uke. Da er de fleste av lærerne og administrasjonen bortreist hele uka. Tine er rektor og styrer skuta sammen med Kjerstin.

Vi gleder oss til å få studenter på besøk! Studenter på 2.trinn er **Stine, Emma, Tor Olav, Elise og Linn Marie.**

Elevassistenter: Ukas elevassistenter er Henrik V, Christian, Ingrid K og Vilmer.

Uteskole: Ta gjerne med vedkubbe hvis du har bålmat. Lurt å ha ekstra sokker og hansker/votter. Hvis det blir mer snø får dere nærmere beskjed om dere evt skal ha med ski eller akebrett.

Matte: Vi starter opp med temaet måling. Hvor langt er det fra den ene siden av rommet til den andre? Hvor mange lekebiler langt er bordet? Vi måler med ustandardiserte målenheter. Hvor mange viskelær lang er foten din? Vi snakker om måleenhetene meter og centimeter.

Vi ønsker dere alle en riktig fin vinterferie!

**Hilsen Simon, Charles, Kari, Mette, Lene og
Studentene Elise, Emma, Linn Marie, Stine og Tor Olav**